２０１９年１１月２０日

住之江区理学療法士会

会員各位

住之江区理学療法士会

会   長 坂口史紘

住之江区理学療法士会 第１回定期総会及び

第 1 回研修会開催のお知らせ

本年 4 月より大阪府理学療法士会の下部組織として、大阪府の市区町村において理学療法士会を設立

することとなり、住之江区においても近隣施設の有志にて住之江区理学療法士会の設立を行いました。

そこで本会規定第９条に基づき、住之江区理学療法士会第１回（2019 年度）定期総会を下記の通り開

催いたします。

また、総会に先立ち「注意すべき不整脈のみかた」をテーマとして、森ノ宮医療大学の堀竜次氏によ

る研修会を企画しました。お忙しい折大変恐縮ですが、職場や近隣施設の会員にもお声掛けの上、ご出

席、ご審議を賜りますようお願いいたします。

  記

日 時 ： 2019 年 12 月 17 日（火） 第 1 部 18：30～，第 2 部 19：15～20：00

会 場 ： 南大阪病院 外来棟 1階 多目的ホール

第 1 部 ： 住之江区理学療法士会第 1 回研修会

テーマ ： 「注意すべき不整脈のみかた」

講 師 ： 堀竜次 氏（森ノ宮医療大学）

参加費 ： 住之江区理学療法士会会員 無料

         その他の理学療法士     1,000 円

その他 ： 聴診の実技も行いますので聴診器をご持参下さい

第 2部 ： 住之江区理学療法士会 第 1回定期総会

議 案 ： １. 理事及び監事の承認

２．2019 年度事業計画に関する件

以上

※ 委任状を同時にお送りさせていただいています。総会は会員の過半数以上の同意が必要となり

ます。都合上出席できない方は、必ず委任状をご提出下さい。